令 和３年 ４月２７日

５年生 保護者の皆様

枚方市立樟葉南小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校 長 西 尾 隆 裕

（収入）

摘　要

前年度からの準備金 1,750

本年度納入額 15,000

合　計 16,750

（支出）

摘　要

ドリル類 2,100

ノート・ファイル類 1,110

テスト 4,710

理科学習用 860

図工科学習用 1,200

家庭科学習用 1,600

運動会用品 550

校外学習費 2,000

演劇鑑賞費 700

長期休業中のドリル 860

次年度準備金 1,060

合　計 16,750

（記載の金額は概算ですので、変更する場合があります。）

（宿泊学習を１０月に実施予定とするため、校外学習を１学期に実施する予定です。）

和洋練習布セット、エプロン、調理実習費

（宿泊学習費は、別途振込となります。）

夏季休業分、冬季休業分

漢字ドリル
計算ドリル

国・算・理・社・漢字・計算・自学

国・算・理・社・英

電流と電磁石

金　額

金　額

１年間の教材等学年費の購入計画について、下記のとおりお知らせいたします。

令和　３　年度　　　５　学年　　学年費　執行計画書

          【１人分費用】

単位（円）

説　明

5月 3,000円、6月・7月　2,000円
9月～12月　2,000円

説　明